

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Consolidated spine, afterwards – whenever
Startdato:	15-02-2019
Slutdato:	15-04-2019

Navn på stedet:	SixtyEight Art Institute
Vejnavn:	Gothersgade
Husnr.:	167
Etage:	st.th.
Postnr.:	1123
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	12000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Marianne Skaarup Jakobsen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Marianne Skaarup Jakobsen arbejder primært med skulptur og tegning. Hendes arbejde refererer til rumlighed og arkitektur og flyder imellem flere forskellige dialektiker: opbygning og nedrivning, det skrøbelige og det stærke, produktion og destruktion. Både skulpturer og tegninger eksisterer som hypersensible materialer der arkiverer handling og tid – rumlige hukommelser der genklinger af et tidligere fysisk eller emotionelt stadie.</p> <p>I løbet af de sidste to år har Marianne Skaarup udviklet en tilgang til tegning, der ligner en form for tidligt fotografi. Store ark af papir fremkaldes i kar med vand, blæk og genstande i en eksperimenterende, intuitions- og følelsesdrevet proces. Disse tegninger bliver herefter transformeret til skulpturer ved at integrere gipsblokke eller metalliske skeletter. På den måde begynder tegningerne at vokse fra flader til skulpturer og ender med at eksistere i et krydsfelt imellem de to.</p> <p>Som genstande med en stærk fysisk hukommelse og stofflighed som resultat af tilblivelsesprocessen, indleder værkerne beskueren i en refleksion over de fundamentale processer, som udgør livets og verdens vilkår.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Udstillingen annonceres gennem SixtyEight Art Institutes internationale mailingliste, på vores hjemmeside, på vores Facebook side som et Event, samt promoveres gennem vores Instagram profil.</p> <p>Udstillingen vil dertil også blive annonceret i både Kunsten.nu's og Kopenhagen.dk's oversigter over ferniseringer og udstillinger.</p> <p>SixtyEight Art Institute producere en brochure til hver udstilling med en tekst om udstillingen og værkerne, som er gratis for de besøgende at tage med hjem.</p> <p>Når Tacet har produceret bogen som laves parallelt med udstillingen, vil den blive udgivet under et lanceringsarrangement som afholdes i på SixtyEight Art Institute.</p> <p>Ydermere bestræber SixtyEight sig altid på at få anmeldelser eller andet omtale både i kunstfaglige medier så som Kunsten.nu og Kunstkritikk, og i bredere mediekkanaler med kulturindlæg, så som Politiken og Information.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	SixtyEight Art Institute
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.sixtyeight.dk